

Dodatek č. 5
ke
SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele: **03004236720**, č. zhotovitele: **34/20/S**

uzavřené dne 11.09.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Společnost pro nové Karlovo náměstí

vedoucí společník:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54869

a

společník:

KLEE, s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: ██████████ s.
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

jako účastníci společnosti „**Společnost pro nové Karlovo náměstí**“ v souladu se Smlouvou o společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdy vedoucím společníkem je **SOBOS CZ spol. s r. o.**, se sídlem Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01, IČ 27725928, který je **zmocněn** na základě Smlouvy o společnosti mimo jiné k jednání a zastupování za společníky ve věcech týkajících se realizace díla a zmocněn přijímat platby od objednatele.

(dále společně jen „zhotovitel“)

I.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce spočívající v rozšíření plochy rekonstrukce komunikace v Jihlavské bráně včetně dopojení konstrukcí na okolní objekty a zadláždění vjezdu do dvora objektu obchodního domu Máj, doplnění přídlažby komunikace spodní strany Karlova nám., ve výměně neúnosných částí plání v komunikaci na spodní straně Karlova náměstí. Dále bude provedena likvidace historické kanalizační stoky, budou provedeny dodatečné zásypy po provedeném archeologickém průzkumu (předlokační osada). V souvislosti se změnou organizace parkování před radnicí dojde k dodatečnému vodorovnému značení parkovacích stání. Dále budou doplněny šachty pro napojení vánočního osvětlení, provedeny 3 ks kabelových komor metropolitní sítě a bude provedeno opláštění rozvaděče SVO 2 – sjednocení vzhledu mobiliáře, bude doplněna bronzová cedule ukazující směr průchodu do židovské čtvrti. Po provedeném archeologickém průzkumu v prostoru kašny západ budou upraveny základy kamenné kašny. V souvislosti s kašnou východ je nutná změna technologie provádění pokládky skleněné mozaiky na základě zpracované výrobní dokumentace. Další změna se týká navýšení ceny obalovaných asfaltových směsí (dle aktuálního ceníku RTS a obaloven v souvislosti s růstem cen energií, pandemií Covid 19 a válečným konfliktem na Ukrajině).

V souvislosti s prováděním díla vzniknou i méněpráce. U zastávkových přístřešků budou vypuštěny skleněné vitríny. Z důvodu vyššího komfortu obslužnosti čerpadla dojde ke změně typu čerpadla pro dešťový rezervoár vody.

1. Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	2.194.422,62 Kč
méněprací bez DPH	266.152,66 Kč
<hr/>	
rozdíl bez DPH	1.928.269,96 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	5.403.070,61 Kč
Dodatek č. 3 bez DPH	3.494.377,33 Kč
Dodatek č. 4 bez DPH	803.361,82 Kč
Dodatek č. 5 bez DPH	1.928.269,96 Kč
<hr/>	
Celkem cena díla bez DPH	114.866.256,85 Kč

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena díla	Kč bez DPH
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2	5.403.070,61 Kč
Dodatek č. 3	3.494.377,33 Kč
Dodatek č. 4	803.361,82 Kč
Dodatek č. 5	1.928.269,96 Kč
Cena za dílo celkem (Kč bez DPH)	114.866.256,85 Kč

Slovy (cena celkem Kč bez DPH): stočtrnáctmilionůosmsetšedesátšesttisícdvěšestpadesátšest korun českých 85/100.

IV.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 18/10/RM/2022 ze dne 19.05.2022.

V Třebíči dne: 20.05.2022

V Třebíči dne: 20.05.2022

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

SOBOS CZ, spol. s r. o., KLEE s. r. o.

Mgr. Pavel Pacal
starosta

Vítězslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Miroslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Bohuslav Klee
jednatel KLEE s. r. o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20027v5** **REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Klinkách 414 DIČ: **CZ27725928**
67401 Třebíč

Objednatel: **MĚSTO TŘEBÍČ** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 104/55 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč-Vnitřní Město

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 1 928 269,96 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 928 269,96 CZK

V Třebíči dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 2
---------	---------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 928 269,96	0,00	1 928 269,96
C101	REKONSTRUKCE POVRCHŮ	1 282 939,74	0,00	1 282 939,74
01	Vícepráce	1 282 939,74	0,00	1 282 939,74
C303	Akumulace	-41 803,00	0,00	-41 803,00
01	Vícepráce	-41 803,00	0,00	-41 803,00
C401	Veřejné osvětlení	31 000,00	0,00	31 000,00
01	Vícepráce	31 000,00	0,00	31 000,00
C403	Metropolitní síť	95 767,00	0,00	95 767,00
1	Vícepráce	95 767,00	0,00	95 767,00
C701	Mobiliář	-24 930,00	0,00	-24 930,00
01	Vícepráce	-24 930,00	0,00	-24 930,00
C703	Bronzové desky	198 329,53	0,00	198 329,53
01	Vícepráce	198 329,53	0,00	198 329,53
C705	Kašna - východní část - Technologie provádění	263 342,71	0,00	263 342,71
01	Vícepráce - upřesnění výrobní dokumentace	263 342,71	0,00	263 342,71
C706	Kašna na Karlově náměstí - západní část	123 623,98	0,00	123 623,98
01	Vícepráce - změny zakládání po archeologickém výkopu	123 623,98	0,00	123 623,98

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 3
---------	---------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	7 581,00	0,00000
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	39 458,00	0,00000
27	Základy	HSV	30 097,90	0,00000
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	93 526,08	1,39780
35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	HSV	-41 803,00	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	6 809,96	0,14706
5.03	Výměna části plání - křižovatka (Přerovského)	HSV	47 736,00	0,00000
5.37	Rozšíření podkladních vrstev v Jihlavské bráně	HSV	664 301,54	21,49590
5.38	Přídlažba	HSV	154 800,00	0,00000
5.39	Izolace na stropě sklepu ČSSZ	HSV	8 261,40	0,22008
5.40	Obruba v zastávce	HSV	-75 950,00	4,55000
5.42	Vjezd do obchodního domu	HSV	156 930,80	7,68032
5.43	Stoka - historická (Národní dům - spodní strana)	HSV	90 880,00	0,00000
5.44	Zásyp po výkopu archeologů - spodní strana - osada	HSV	22 080,00	0,00000
5.46	Bronzová cedule pro vstup do židovské čtvrti	HSV	198 167,68	0,78187
5.46	Komunikace	HSV	213 900,00	0,00000
5.47	Doplnění nápojních míst	HSV	95 767,00	0,00000
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV	7 980,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	161,85	0,00000
R1	Mobiliář	HSV	-24 930,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	43 352,74	0,09279
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	158 161,01	0,00416
M21	Elektromontáže	MON	31 000,00	0,00000
			1 928 269,96	36,36998

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 4
Objekt:	C101	REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 5.37	Rozšíření podkladních vrstev v Jihlavské bráně					
1	113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm (pol. 1)	m2	380,00	140,00	53 200,00
2	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m (pol. 153)	t	30,40	120,00	3 648,00
3	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (pol. 154)	t	1 641,60	5,00	8 208,00
4	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 (pol. 155)	t	30,40	300,00	9 120,00
5	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm (pol. 2)	m2	190,00	160,00	30 400,00
6	113111220R00	Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.20cm (pol. 3)	m2	190,00	120,00	22 800,00
7	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm (pol. 4)	m2	190,00	120,00	22 800,00
8	R07	Změna parkovacích míst před ČSSZ (požadavek MÚ)	kpl	226,10	90,00	20 349,00
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti (pol. 158)	t	226,10	100,00	22 610,00
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 (pol.17)	m3	76,00	240,00	18 240,00
11	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m (pol. 21)	m3	76,00	45,00	3 420,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (pol.22)	m3	76,00	100,00	7 600,00
13	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami (dodatek č.1 - pol.5)	m2	190,00	90,95	17 280,50
14	67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 (dodatekč.1 - pol.6)	m2	228,00	25,93	5 912,04
15	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (pol.55)	m2	380,00	140,00	53 200,00
16	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (pol.55)	m2	190,00	140,00	26 600,00
17	567142115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm (pol. 51)	m2	190,00	330,00	62 700,00
18	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 (pol. 58)	m2	380,00	25,00	9 500,00
19	565171211R00	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 10 cm (pol. 50)	m2	190,00	530,00	100 700,00
20	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm (pol. 57)	m2	380,00	330,00	125 400,00
21	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	21,00	1 934,00	40 614,00
Celkem za: 5.37	Rozšíření podkladních vrstev v Jihlavské bráně				664 301,54	
Díl: 5.38	Přídlažba					
22	R01	Položení přídlažby z kostek	m	860,00	180,00	154 800,00
Celkem za: 5.38	Přídlažba				154 800,00	
Díl: 5.39	Izolace na stropě sklepu ČSSZ					
23	711142559RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	42,00	196,70	8 261,40
Celkem za: 5.39	Izolace na stropě sklepu ČSSZ				8 261,40	
Díl: 5.40	Obruba v zastávce					
24	58380303R	Obrubník kamenný přímý OP1 32x24 cm	m	-70,00	1 600,00	-112 000,00
25	58380211R	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm	m	70,00	515,00	36 050,00
Celkem za: 5.40	Obruba v zastávce				-75 950,00	
Díl: 5.03	Výměna části plání - křižovatka (Přerovského)					
26	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	43,20	240,00	10 368,00
27	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	43,20	65,00	2 808,00
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	43,20	100,00	4 320,00
29	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	216,00	140,00	30 240,00
Celkem za: 5.03	Výměna části plání - křižovatka (Přerovského)				47 736,00	
Díl: 5.42	Vjezd do obchodního domu					
30	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (pol. 12)	m2	100,00	51,00	5 100,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 5
Objekt:	C101	REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních (pol. 13)	m	10,00	75,00	750,00
32	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 (pol.17)	m3	46,20	240,00	11 088,00
33	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m (pol. 21)	m3	46,20	45,00	2 079,00
34	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (pol.22)	m3	46,20	100,00	4 620,00
35	R07	Změna parkovacích míst před ČSSZ (požadavek MÚ)	kpl	25,20	90,00	2 268,00
36	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm (pol. 155)	t	25,20	100,00	2 520,00
37	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (pol.55)	m2	104,00	140,00	14 560,00
38	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	104,00	285,00	29 640,00
39	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 16/20 (pol. 105)	m	24,00	290,00	6 960,00
40	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	12,00	338,00	4 056,00
41	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm (pol. 59)	m2	104,00	500,00	52 000,00
42	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (pol. 12)	m2	74,00	51,00	3 774,00
43	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	74,00	236,70	17 515,80
Celkem za: 5.42		Vjezd do obchodního domu				156 930,80

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
5.43		Stoka - historická (Národní dům - spodní strana)				
44	R02	Bourání šachet	ks	3,00	2 000,00	6 000,00
45	961022311R00	Bourání stávající kanalizace ze zdiva smíšeného	m3	52,00	679,00	35 308,00
46	R07	Změna parkovacích míst před ČSSZ (požadavek MÚ)	kpl	113,50	90,00	10 215,00
47	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm (pol. 155)	t	113,50	100,00	11 350,00
48	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (pol. 24)	m3	52,60	70,00	3 682,00
49	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m (pol. 21)	m3	52,60	45,00	2 367,00
50	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (pol. 25)	m3	52,60	100,00	5 260,00
51	181006119R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5. tl. do 1 m	m2	52,60	30,00	1 578,00
52	R03	Zabetonování šachet a konců kanalizace	m3	6,30	2 400,00	15 120,00
Celkem za: 5.43		Stoka - historická (Národní dům - spodní strana)				90 880,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
5.44		Zásyp po výkopu archeologů - spodní strana - osada				
53	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m (pol. 21)	m3	96,00	45,00	4 320,00
54	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (pol. 24)	m3	96,00	70,00	6 720,00
55	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (pol. 25)	m3	96,00	100,00	9 600,00
56	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	96,00	15,00	1 440,00
Celkem za: 5.44		Zásyp po výkopu archeologů - spodní strana - osada				22 080,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
5.46		Komunikace				
57	R05	Mramorové kostky (upřesnění materiálu - památkáři a DI PČR)	m2	4,20	6 500,00	27 300,00
58	R05	Vytvoření čísel pro parkování	ks	9,00	1 900,00	17 100,00
59	R07	Změna parkovacích míst před ČSSZ (požadavek MěÚ)	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
60	R08	Navýšení ceny asfaltu	m2	1 600,00	100,00	160 000,00
Celkem za: 5.46		Komunikace				213 900,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 6
Objekt:	C303	Akumulace	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				
1	1	Ponorné čerpadlo dešťových vod - značení pohonu M1 , kW 3.	kus	-1,00	75 000,00	-75 000,00
2	2	Čerpadlo včetně závěsu pro vyndání, výtlač z PE trubky zakončeno spojkou typu C s víčkem	kus	1,00	33 197,00	33 197,00
Celkem za:	35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				-41 803,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 7
Objekt:	C401	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	R04	Šachty pro vánoční osvětlení (stromy u Cyrila) - prototyp, odsouhlasení, montáž	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
2	R10	Opláštění rozvaděče	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za:	M21	Elektromontáže				31 000,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 8
Objekt:	C403	Metropolitní síť	
Rozpočet:	1	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	5.47	Doplnění nápojních míst				
1	Pol_0001	Svazek mikrotrubiček HDPE 7 x 12/8mm	m	179,00	57,00	10 203,00
2	Pol_0013	Kabelová komora 715x1020x600	ks	3,00	7 871,00	23 613,00
3	Pol_0014	Víko komory pro zámk. dlažbu B125	ks	3,00	19 636,00	58 908,00
4	Pol_0077	Rozvinutí a pokládka/zatažení svazku mikrotrubiček	m	179,00	17,00	3 043,00
Celkem za:	5.47	Doplnění nápojních míst				95 767,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 9
Objekt:	C701	Mobiliář	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	R1	Mobiliář				
1	R09	Autobusový přístřešek - vitrína nahrazena sklem	ks	2,00	-12 465,00	-24 930,00
Celkem za:	R1	Mobiliář				-24 930,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 10
Objekt:	C703	Bronzové desky	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5.46		Bronzová cedule pro vstup do židovské čtvrti				
1	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0,07	1 504,00	108,29
2	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	0,19	3 255,00	624,96
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,12	802,00	898,24
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,12	129,00	144,48
5	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,00	36 250,00	91,71
Celkem za: 5.46		Bronzová cedule pro vstup do židovské čtvrti				1 867,68
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,78	188,00	146,99
7	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	0,78	19,00	14,86
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				161,85
Díl: 5.46		Bronzová cedule pro vstup do židovské čtvrti				
8	799-01	Bronzová cedule	kus	1,00	196 300,00	196 300,00
Celkem za: 5.46		Bronzová cedule pro vstup do židovské čtvrti				196 300,00

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 11
Objekt:	C705	Kašna - východní část - Technologie provádění	
Rozpočet:	01	Vícepráce - upřesnění výrobní dokumentace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	11,40	170,00	1 938,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	11,40	34,00	387,60
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	11,40	126,00	1 436,40
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,40	235,00	2 679,00
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,40	100,00	1 140,00
Celkem za: 1	Zemní práce				7 581,00	

Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					
6	R01	Přebroušení a vysátí dna kašny	m2	28,50	137,00	3 904,50
7	R02	Vyrovnání podkladu pod mozaikou od 0 do 5 mm	m2	28,50	819,00	23 341,50
8	R03	Vyrovnávací stěrka na podlahu Planitop fast 330	kg	250,00	34,00	8 500,00
9	R04	Zapůjčení plošné ruční brusky	den	2,00	596,00	1 192,00
10	R05	Zapůjčení vysavače k plošné brusce	den	2,00	441,00	882,00
11	R06	Diamantový kotouč	ks	1,00	1 638,00	1 638,00
Celkem za: 11	Přípravné a přidružené práce				39 458,00	

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
12	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami (dodatek č.1 - pol.5)	m2	57,00	90,95	5 184,15
13	67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 (dodatekč.1 - pol.6)	m2	62,70	25,93	1 625,81
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				6 809,96	

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					
14	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (pol. 55 - objekt C101)	m2	57,00	140,00	7 980,00
Celkem za: 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				7 980,00	

Díl: 711	Izolace proti vodě					
15	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-42,82	25,00	-1 070,50
16	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-12,09	37,00	-447,26
17	711212002VRC	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	28,50	246,00	7 011,00
18	711212006VRC	Montáž síťoviny do hydroizolace	m2	28,50	95,00	2 707,50
19	711212601T00	Montáž manžet kolem technologie	ks	10,00	273,00	2 730,00
20	R07	Mapelastic turbo	kg	108,00	216,00	23 328,00
21	R08	Mapenet 150	m2	34,00	46,00	1 564,00
22	R09	Mapeband manžeta 425/425	ks	10,00	753,00	7 530,00
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				43 352,74	

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
23	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 359,20	5,00	6 796,01
24	771573112T00	Rozměření obrazce před vlastní pokládkou	kpl	1,00	5 775,00	5 775,00
25	771573112T01	Montáž skleněné mozaiky	m2	28,50	1 680,00	47 880,00
26	771575113T00	Dořez mozaiky	m	18,90	478,00	9 034,20
27	771-901	D+M skleněné mozaiky 20x20x4 mm, lepené spec. trvale pružným a vodotěsným lepidlem pro venkovní prostředí odolným střídavému zmrazování a rozmrazování	m2	-28,26	1 865,00	-52 704,90

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 12
Objekt:	C705	Kašna - východní část - Technologie provádění	
Rozpočet:	01	Vícepráce - upřesnění výrobní dokumentace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	781419708T00	Čištění epoxidovou spárovací hmotou	m2	28,50	137,00	3 904,50
29	781419766T00	Provedení pružné spáry	m	28,90	100,00	2 890,00
30	781419771T00	Spárování epoxidovou spárovací hmotou	m2	28,50	273,00	7 780,50
31	R10	Adesilex P10	kg	175,00	143,00	25 025,00
32	R11	Isolastic	kg	35,00	38,00	1 330,00
33	R12	Kerapoxy design easy	kg	84,00	442,00	37 128,00
34	R13	Mapesil	ks	4,00	235,00	940,00
35	R14	Primer FD	ks	2,00	548,00	1 096,00
36	R15	Vedlejší náklady - pronájem kontejneru, nářadí, přesun kapacit	kpl	1,00	26 103,00	26 103,00
37	R30	Mozaika	m2	28,26	1 245,00	35 183,70
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				158 161,01

Stavba:	20027v5	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.5	List č. 13
Objekt:	C706	Kašna na Karlově náměstí - západní část	
Rozpočet:	01	Vícepráce - změny zakládání po archeologickém výkopu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 27 Základy

1	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	10,22	2 945,00	30 097,90
---	--------------	---------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Celkem za: 27	Základy					30 097,90
----------------------	----------------	--	--	--	--	------------------

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné

2	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25	m3	4,09	3 100,00	12 679,00
---	--------------	---	----	------	----------	-----------

3	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	19,80	607,00	12 018,60
---	--------------	---	----	-------	--------	-----------

4	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	19,80	231,50	4 583,70
---	--------------	--	----	-------	--------	----------

5	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 11 373	t	1,37	46 894,00	64 244,78
---	--------------	---	---	------	-----------	-----------

Celkem za: 31	Zdi podpěrné a volné					93 526,08
----------------------	-----------------------------	--	--	--	--	------------------